HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1. Xin thông báo chị BÐ Phạm Thị Mai (Nhàsách) có chồng là BÐ Nguyễn Văn Phúc, sinh năm Kỷ Sửu
(1949), vừa Từ Trần vào lúc 22g20 ngày 06/6/2010 (nhằm ngày 24/4/Canh Dần), tại Quận 4, Tp.Hồ Chí
Minh, thọ 62 tuổi. Gia đình và thân hữu của anh chị kính mong BÐ Năm Châu “Hướngtâm cầu nguyện”
cho linh hồn anh.NGUYỄN VĂN PHÚC
Ðược “siêu thăng Tịnh độ”. Thành kính biết ơn.

2. Kính thông báo: BÐ Phạm Mạnh Hùng, sinh năm Ất Mão (1975) Từ trần lúc 3g00 chiều ngày
26/5/2010 (nhằm ngày 13/4/Canh Dần) tại Tân Bình, Dĩ An, Bình Dương, thọ 35 tuổi (cháu của BÐ Phạm
Thị Ánh Hường). Gia đình và BÐ địa phương cầu mong BÐ Năm Châu “Hướng tâm cầu nguyện” cho linh
hồn bạn: PHẠM MẠNH HÙNG
Ðược “Siêu sanh cõi Tịnh”. Gia đình cảm ơn và kính báo.